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Folha Mensal

Nome Unidade igual a APOSENTADOS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

392.463,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 392.463,31

Total de Descontos 102.121,99

Total Líquido 290.341,32

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

392.463,31 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

392.463,31 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

102.121,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

102.121,99

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 141

Total 141

Quantidade de trabalhadores processados 141

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO 3.840,00 Salário Base340.780,55141

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 43.554,3951

072 ANUENIO 229,00 6.439,9423

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.688,438

700 MARGEM CONSIGNADO 4.755,00 Base de cálculo131.400,74136

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.253,00 51.682,76

Salário Base 3.840,00 340.780,55

Base de cálculo 4.755,00 131.400,74

9.848,00 523.864,05Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 3.231,00 18.081,1234

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 4.858,00 34.516,8970

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 648,00 2.541,929

025 CONSIG C. E. F. II PREF 272,00 1.290,013

060 CONSIGNADO C.E.F. II -FUNPREOR 832,00 4.887,6411

071 SINDSEMO 0,00 201,6713

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 12.702,5733

078 SINTEO 6,00 1.622,9456

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 236,00 855,243

920 IRRF 1.107,50 25.421,9946

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 11.190,50 102.121,99

4.755,00 102.121,99Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a APOSENTADOS

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 379.364,53

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a PENSIONISTAS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

30.019,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 30.019,36

Total de Descontos 4.420,85

Total Líquido 25.598,51

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

30.019,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

30.019,36 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.420,85 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.420,85

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 26

Total 26

Quantidade de trabalhadores processados 26

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO 450,00 Salário Base30.019,3626

700 MARGEM CONSIGNADO 770,00 Base de cálculo8.383,0322

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 450,00 30.019,36

Base de cálculo 770,00 8.383,03

1.220,00 38.402,39Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 420,00 948,355

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 948,00 3.164,2013

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 216,00 247,463

920 IRRF 7,50 60,841

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.591,50 4.420,85

770,00 4.420,85Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 30.019,36

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a DIRETORIA RPPS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.700,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 4.700,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

4.700,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.700,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 4.700,002

700 MARGEM CONSIGNADO 35,00 Base de cálculo980,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 4.700,00

Base de cálculo 35,00 980,00

35,00 5.680,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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Fechamento 13º Salário

Nome Unidade seja qualquer um dos itens a seguir: ('APOSENTADOS', 'PENSIONISTAS')

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

14.025,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 14.025,58

Total de Descontos 345,63

Total Líquido 13.679,95

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

14.025,58 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

14.025,58 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

345,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

345,63

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 6

Total 6

Quantidade de trabalhadores processados 6

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13º SALARIO 72,00 14.025,586

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 72,00 14.025,58

72,00 14.025,58Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

923 IRRF - DEC.TERC. 37,50 345,632

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 37,50 345,63

72,00 345,63Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 14.025,58

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [18/ROBSON/DESKTOP-VFA5BTP.FUNPREOR] {7.5.320.23.14977/B/14977}


